
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 MYLO In My Arms 4004 Superstar/DMD/SPV 0 1 7 -

2 l 2 2 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3522 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV 0 2 6 -

3 l 3 15 94 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 3459 Superstar/DMD/SPV 0 3 4 -

4 s 6 11 49 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 2639 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 2 4 4 -

5 s 7 8 15 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 2208 Interscope/Universal/UV 2 5 6 X

6 t 4 4 5 DJ SHOG Running Water 2167 Logport/Drizzly/DMD/Sony BMG -2 4 8 X

7 t 5 3 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 1992 Superstar/DMD/SPV -2 3 11 -

8 s 36 98 - ATB Humanity 1716 Kontor/DMD/Edel 28 8 3 -

9 s 14 25 37 PARTY PIMPZ Give It Up 1624 Aqualoop/DMD 5 9 5 -

10 s 12 18 23 DISCO KINGS Born To Be Alive 1611 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 2 10 19 -

11 s 21 55 85 FOX FORCE FIVE Touch Me 1609 Kontor/DMD/Edel 10 11 4 -

12 s 15 23 32 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1492 Southern Fried/DMD 3 12 6 -
13 t 8 5 4 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 1481 Kontor/DMD/Edel -5 1 20 X

14 s 16 19 36 DJ SAMMY Why 1278 Zeitgeist/Universal/UV 2 14 4 -

15 t 9 6 7 ROYAL GIGOLOS Self Control 1271 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q/Clubland/Epic/Sony BMG -6 4 11 -

16 t 10 9 13 BEAM Odin 1247 Beam Traxx -6 9 8 -

17 s 19 45 - DEEP DISH Say Hello 1187 Badabing/Ministry Of Sound/DMD 2 17 3 -

18 t 11 7 6 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 1155 Cocoon/Superstar/DMD/SPV -7 2 21 -

19 s 22 26 24 50 CENT Just A Lil Bit 1150 Interscope/Universal/UV 3 19 10 X
20 s 25 39 46 THE HOUSE KEEPERS Go Down 1133 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 5 20 6 -

21 s 24 36 41 M.V.P. Roc Ya Body 1130 Positivia/EMI 3 21 6 X

22 t 13 12 18 THE LOVEFREEKZ Shine 1091 Kontor/DMD/Edel -9 12 8 -
23 s 28 56 - KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 1085 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade 5 23 3 -

24 s 40 78 - MOONBOOTICA June / Mustang 86 978 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 16 24 8 -

25 s 72 - - VINYLSHAKERZ Club Tropicana 952 Kontor/DMD/Edel 47 25 2 -

26 t 20 22 26 MARKUS GARDEWEG Hello 915 Kontor/DMD/Edel -6 20 5 -
27 s 31 29 39 PAPI SANCHEZ Enamorame 877 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 4 27 7 -

28 s 39 47 99 AGE PEE When The Rain Begins To Fall 807 Suprime/Music Mail 11 28 4 -

29 t 18 13 12 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs 803 Geffen/Universal/UV -11 9 15 X
30 t 17 10 8 DJ ANTOINE All We Need 771 Kontor/DMD/Edel -13 5 12 X

31 s 34 31 35 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 738 Mach 1//Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 3 31 8 -

32 t 23 21 16 C.O. (CLUB ORIENTED) California 721 Do It Yourself -9 16 11 X

33 t 27 14 10 BARACUDA Ass Up 649 Suprime/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV -6 3 16 -

34 t 30 34 31 THE DRILL The Drill 640 Alphabet City/Music Mail -4 30 11 -

35 s 50 70 - GROOVE AGENTS The Day That  I Die 595 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 15 35 3 -

36 t 26 17 11 AKON Lonely / Trouble Nobody 569 Universal/UV -10 11 10 X

37 s 38 35 28 WILL SMITH Switch 565 Interscope/Universal/UV 1 20 13 X

38 s 42 43 51 THE REAL BOOTY BABES Airport 558 Yawa/Music Mail 4 38 7 -

39 t 37 28 30 JOHN SMITH & MARK WILCOX Love Changes (Everything) 538 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -2 28 9 -
40 t 29 20 14 FLORIDA INC. Let Me Love You 527 Kontor/DMD/Edel -11 12 8 X

41 l 41 69 - LEXY & K-PAUL Happy Zombies 525 Low Spirit/DMD/Sony BMG 0 41 3 -

42 s 45 40 27 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 491 Kontor/DMD/Edel 3 2 28 X

43 l 43 37 48 DADDY YANKEE FEAT. LIL JON, PITBULL & NOREAGA Gasolina 476 TVT/Urban/Universal/UV 0 37 10 X

44 l 44 52 42 MARTIN SOLVEIG Everybody 473 Mixture/Zeitgeist/Universal/UV 0 40 7 -

45 s 46 48 58 MOBY Raining Again 463 Mute/Virgin 1 45 6 X

46 s 57 61 68 MISSY ELLIOTT FEAT. FATMAN SCOOP Lose Control 446 Atlantic/Warner 11 46 7 X

47 s 86 100 - MONTEGO BAY Let The Rhythm Move Ya 433 Kontor/DMD/Edel 39 47 3 -

48 s 59 59 55 SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 426 Urban/Universal/UV 11 33 17 X

49 t 33 24 19 BODYROCKERS I Like The Way 425 Mercury/Universal/UV -16 15 11 -
50 s 80 - - R. KELLY Playa's Only 409 Jive/Sony BMG 30 50 2 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 48 32 25 BLACK EYED PEAS Don't Phunk With My Heart 394 Interscope/Universal/UV -3 25 9 X

52 s 64 97 - POKER PETS FEAT. NATE JAMES Lovin' You 384 Positiva/EMI 12 52 3 -
53 t 49 60 54 TIMO MAAS First Day 374 Warner -4 49 6 -

54 NEU - - - NENA Willst Du Mit Mir Gehn 370 Warner 47 54 1 -

55 t 47 44 44 FREDDY FADER The Sun 369 Storm/DMD -8 30 9 -

56 s 85 - - NATURE ONE INC. Mission To Future 364 Superstar/DMD/SPV 29 56 2 -

57 t 35 30 33 STONEBRIDGE FEAT. THERESE Put Em High 361 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -22 24 11 -

58 s 73 77 98 ROSENDAHL To You 357 Four Seasons/Music Mail 15 58 4 -

59 t 32 16 9 ATB Believe In Me 350 Kontor/DMD/Edel -27 4 12 X
60 t 54 38 22 CASCADA Everytime We Touch 333 Andorfine/Q -6 5 17 -

61 s 68 82 - CASSIDY FEAT. PETEY PABLO I'm A Hustla 332 Jive/Sony BMG 7 61 3 X

62 NEU - - - HYPERTROPHY Just Come Back 2 Me 2005 325 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 39 62 1 -
63 NEU - - - TONY MONTANA EXPERIENCE Mama Maria 324 Zeitgeist/Universal/UV 38 63 1 -

64 t 56 27 17 JAN WAYNE Mad World 322 Kontor/DMD/Edel -8 11 11 -

65 s 70 75 64 ZEE-RO Things Will Never Change 321 Trinity/DMD/Edel 5 64 5 -

66 t 55 46 34 NARCOTIC THRUST When The Dawn Breaks 299 Kontor/DMD/Edel -11 34 6 -

67 t 51 33 21 CRAZY FROG (C.F.) Axel F. 298 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -16 13 16 X

68 s 69 63 50 VANDICE VS. TECAY Turn It Up 284 Toka Beatz 1 50 10 -

69 s 71 53 52 TOM NOVY FEAT. LIMA Take It 283 Kosmo/DMD 2 41 6 -
70 t 67 57 47 BUTTONS Ilarie 265 Kontor/Edel -3 36 9 -

71 s 84 74 66 RUMBLE! FEAT. DICK RULES Tricky Tricky 262 Mental Madness/Q 13 66 5 -

72 NEU - - - PAUL VAN DYK On The Other Side 259 Vandit/DMD/Zeitgeist/Universal/UV 29 72 1 -
73 s 87 - - DADDY YANKEE Lo Que Paso Paso 257 Urban/Universal/UV 14 73 2 -

74 t 53 54 65 DAFT PUNK Technologic 255 Labels/EMI -21 53 4 X

75 t 61 62 59 THE GAME FEAT. 50 CENT Hate It Or Love It 254 Interscope/Universal/UV -14 38 11 X

76 NEU - - - KARMA Everytime You Leave 251 Suprime/Music Mail 25 76 1 -
77 t 52 41 40 DON DIABLO PRES. DIVIDED Easy Lover 249 Spinnin/Drizzly/Kontor/DMD/Edel -25 22 8 -

78 s 91 - - SPIKE FEAT. LUNIZ Crazy For Your Love 246 Zeitgeist/Universal/UV 13 78 2 -

79 t 75 79 - MARIO Here I Go Again 232 J Records/Clubbing/Sony BMG -4 75 3 X
80 s 89 67 53 50 CENT Candy Shop 228 Interscope/Universal/UV 9 3 22 X

81 t 58 65 72 ILONA Un Monde Parfait 223 Zeitgeist/Universal/UV -23 58 5 X

82 RE - 88 88 PAPA A.P. Gasolina 221 Edel 19 79 13 -

83 t 63 58 45 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 218 Superstar/DMD/SPV -20 1 24 X

84 t 74 64 75 MANDY & RANDY B B Baby 217 Zeitgeist/Universal/UV -10 64 4 -

85 t 83 90 - MURPHY BROWN Just Can't Get Enough 2.5 212 UK Import Recordings -2 83 3 -

86 NEU - - - BENASSI BROS. FEAT. DHANY Every Single Day 211 ZYX 15 86 1 -

87 t 66 50 38 PULSEDRIVER Vagabonds 207 Aqualoop/DMD/Rough Trade -21 16 12 X

88 s 90 - - FUTURE TRANCE UNITED  PRES. SECOND SPRING Living On My Own 198 Universal/UV 2 88 2 -

89 NEU - - - GROOVE ROBOTS Geronimo's Cadillac 196 Epic/Sony BMG 12 89 1 -
90 t 62 49 29 DJS @ WORK Your Love 195 Kontor/DMD/Edel -28 16 10 -

91 t 60 51 43 MAX GRAHAM VS. YES Owner Of A Lonely Heart 193 Warner -31 26 11 X

92 NEU - - - WESTBAM Bang The Loop 193 Low Spirit/DMD 9 92 1 -

93 s 98 81 70 GALE Call Me Booty 185 Whitelabel 5 57 8 -

94 NEU - - - ANTOINE CLAMARAN Let's Get Together 184 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 7 94 1 -

95 t 93 - - ADRIMA Discoland 178 Aqualoop/DMD -2 93 2 -

96 t 78 68 71 COBURN We Interrupt This Program 177 Great Stuff/DMD/Ministry Of Sound -18 68 7 -

97 RE - 94 77 LOONA Oye El Boom 173 Universal/UV 4 77 5 X

98 t 88 93 - DA HOOL FEAT. JACKIE BREDIE Bow Down 172 Kosmo/DMD -10 88 3 -

99 NEU - - - PREZIOSO & MARVIN Rockin' Deejays 170 Submental/ZYX 2 99 1 -
100 NEU - - - M.R. To France 2005 169 Beam Traxx 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 MYLO In My Arms 4004 Superstar/DMD/SPV 0 1 7

2 l 2 2 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3522 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV 0 2 6

3 l 3 12 - DANZEL Put Your Hands Up In The Air 3459 Superstar/DMD/SPV 0 3 3

4 s 6 9 34 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 2639 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 2 4 4

5 l 5 3 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 1992 Superstar/DMD/SPV 0 2 10

6 s 28 - - ATB Humanity 1716 Kontor/DMD/Edel 22 6 2

7 s 12 19 25 PARTY PIMPZ Give It Up 1624 Aqualoop/DMD 5 7 4

8 s 10 13 15 DISCO KINGS Born To Be Alive 1611 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 2 8 5

9 s 18 40 - FOX FORCE FIVE Touch Me 1609 Kontor/DMD/Edel 9 9 3

10 s 13 17 20 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1492 Southern Fried/DMD 3 10 5

11 s 14 14 24 DJ SAMMY Why 1278 Zeitgeist/Universal/UV 3 11 4

12 t 7 5 6 ROYAL GIGOLOS Self Control 1271 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q/Clubland/Epic/Sony BMG -5 3 11

13 t 8 7 9 BEAM Odin 1247 Beam Traxx -5 7 7

14 s 16 32 - DEEP DISH Say Hello 1187 Badabing/Ministry Of Sound/DMD 2 14 3

15 t 9 6 5 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 1155 Cocoon/Superstar/DMD/SPV -6 1 14

16 s 20 28 32 THE HOUSE KEEPERS Go Down 1133 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 4 16 5

17 t 11 10 12 THE LOVEFREEKZ Shine 1091 Kontor/DMD/Edel -6 10 7

18 s 22 41 - KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 1085 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade 4 18 3

19 s 31 - - MOONBOOTICA June / Mustang 86 978 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 12 19 2
20 s 50 - - VINYLSHAKERZ Club Tropicana 952 Kontor/DMD/Edel 30 20 2

21 t 17 16 16 MARKUS GARDEWEG Hello 915 Kontor/DMD/Edel -4 16 4

22 s 24 22 26 PAPI SANCHEZ Enamorame 877 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 2 22 5

23 s 30 34 - AGE PEE When The Rain Begins To Fall 807 Suprime/Music Mail 7 23 3

24 s 26 24 23 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 738 Mach 1//Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 2 23 6

25 t 21 11 8 BARACUDA Ass Up 649 Suprime/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV -4 2 16

26 t 23 25 19 THE DRILL The Drill 640 Alphabet City/Music Mail -3 19 11

27 s 37 50 - GROOVE AGENTS The Day That  I Die 595 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 10 27 3

28 s 33 30 36 THE REAL BOOTY BABES Airport 558 Yawa/Music Mail 5 28 6

29 l 29 21 18 JOHN SMITH & MARK WILCOX Love Changes (Everything) 538 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 0 18 9
30 s 32 49 - LEXY & K-PAUL Happy Zombies 525 Low Spirit/DMD/Sony BMG 2 30 3

31 s 34 37 29 MARTIN SOLVEIG Everybody 473 Mixture/Zeitgeist/Universal/UV 3 28 6

32 NEU - - - MONTEGO BAY Let The Rhythm Move Ya 433 Kontor/DMD/Edel 19 32 1

33 t 25 18 13 BODYROCKERS I Like The Way 425 Mercury/Universal/UV -8 10 11

34 s 44 - - POKER PETS FEAT. NATE JAMES Lovin' You 384 Positiva/EMI 10 34 2

35 s 36 43 38 TIMO MAAS First Day 374 Warner 1 35 5

36 NEU - - - NENA Willst Du Mit Mir Gehn 370 Warner 15 36 1

37 t 35 31 31 FREDDY FADER The Sun 369 Storm/DMD -2 19 8

38 NEU - - - NATURE ONE INC. Mission To Future 364 Superstar/DMD/SPV 13 38 1

39 t 27 23 21 STONEBRIDGE FEAT. THERESE Put Em High 361 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -12 15 10
40 NEU - - - ROSENDAHL To You 357 Four Seasons/Music Mail 11 40 1

41 t 40 27 14 CASCADA Everytime We Touch 333 Andorfine/Q -1 1 16

42 NEU - - - HYPERTROPHY Just Come Back 2 Me 2005 325 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 9 42 1

43 NEU - - - TONY MONTANA EXPERIENCE Mama Maria 324 Zeitgeist/Universal/UV 8 43 1

44 t 42 20 11 JAN WAYNE Mad World 322 Kontor/DMD/Edel -2 7 11

45 s 48 - - ZEE-RO Things Will Never Change 321 Trinity/DMD/Edel 3 45 2

46 t 41 33 22 NARCOTIC THRUST When The Dawn Breaks 299 Kontor/DMD/Edel -5 22 6

47 l 47 45 35 VANDICE VS. TECAY Turn It Up 284 Toka Beatz 0 35 10

48 s 49 38 37 TOM NOVY FEAT. LIMA Take It 283 Kosmo/DMD 1 29 5

49 t 45 42 33 BUTTONS Ilarie 265 Kontor/Edel -4 24 8
50 NEU - - - RUMBLE! FEAT. DICK RULES Tricky Tricky 262 Mental Madness/Q 1 50 1
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Platz 1    /    höchster Neuinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 1 1 MYLO In My Arms

2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

3 1 MYLO In My Arms 3 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

4 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 4 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

5 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 5 8 ATB Humanity

6 6 DJ SHOG Running Water 6 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

7 10 DISCO KINGS Born To Be Alive 7 6 DJ SHOG Running Water

8 9 PARTY PIMPZ Give It Up 8 11 FOX FORCE FIVE Touch Me

9 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 9 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes
10 8 ATB Humanity 10 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

11 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 11 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

12 15 ROYAL GIGOLOS Self Control 12 9 PARTY PIMPZ Give It Up

13 16 BEAM Odin 13 14 DJ SAMMY Why

14 22 THE LOVEFREEKZ Shine 14 17 DEEP DISH Say Hello

15 14 DJ SAMMY Why 15 15 ROYAL GIGOLOS Self Control

16 21 M.V.P. Roc Ya Body 16 23 KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It)
17 23 KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 17 30 DJ ANTOINE All We Need

18 31 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 18 16 BEAM Odin

19 11 FOX FORCE FIVE Touch Me 19 31 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track)
20 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 20 24 MOONBOOTICA June / Mustang 86

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MYLO In My Arms 1 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

3 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3 1 MYLO In My Arms

4 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 4 11 FOX FORCE FIVE Touch Me

5 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 5 6 DJ SHOG Running Water

6 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 6 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

7 6 DJ SHOG Running Water 7 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

8 9 PARTY PIMPZ Give It Up 8 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

9 21 M.V.P. Roc Ya Body 9 10 DISCO KINGS Born To Be Alive
10 10 DISCO KINGS Born To Be Alive 10 19 50 CENT Just A Lil Bit

11 11 FOX FORCE FIVE Touch Me 11 28 AGE PEE When The Rain Begins To Fall

12 23 KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 12 25 VINYLSHAKERZ Club Tropicana

13 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 13 9 PARTY PIMPZ Give It Up

14 24 MOONBOOTICA June / Mustang 86 14 14 DJ SAMMY Why

15 20 THE HOUSE KEEPERS Go Down 15 21 M.V.P. Roc Ya Body

16 27 PAPI SANCHEZ Enamorame 16 20 THE HOUSE KEEPERS Go Down

17 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 17 15 ROYAL GIGOLOS Self Control

18 15 ROYAL GIGOLOS Self Control 18 8 ATB Humanity

19 16 BEAM Odin 19 16 BEAM Odin
20 22 THE LOVEFREEKZ Shine 20 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MYLO In My Arms 1 1 MYLO In My Arms

2 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 2 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

3 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

4 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 4 6 DJ SHOG Running Water

5 8 ATB Humanity 5 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

6 18 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 6 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl
7 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 7 8 ATB Humanity

8 6 DJ SHOG Running Water 8 10 DISCO KINGS Born To Be Alive

9 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 9 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes
10 9 PARTY PIMPZ Give It Up 10 9 PARTY PIMPZ Give It Up

11 17 DEEP DISH Say Hello 11 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

12 15 ROYAL GIGOLOS Self Control 12 41 LEXY & K-PAUL Happy Zombies

13 32 C.O. (CLUB ORIENTED) California 13 11 FOX FORCE FIVE Touch Me

14 10 DISCO KINGS Born To Be Alive 14 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

15 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 15 16 BEAM Odin

16 24 MOONBOOTICA June / Mustang 86 16 14 DJ SAMMY Why
17 37 WILL SMITH Switch 17 19 50 CENT Just A Lil Bit

18 19 50 CENT Just A Lil Bit 18 18 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

19 54 NENA Willst Du Mit Mir Gehn 19 17 DEEP DISH Say Hello
20 21 M.V.P. Roc Ya Body 20 15 ROYAL GIGOLOS Self Control

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 MYLO In My Arms

2 7 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

3 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

4 12 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

5 4 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

6 5 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

7 18 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

8 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

9 8 ATB Humanity
10 17 DEEP DISH Say Hello

11 6 DJ SHOG Running Water

12 20 THE HOUSE KEEPERS Go Down

13 22 THE LOVEFREEKZ Shine

14 16 BEAM Odin

15 19 50 CENT Just A Lil Bit

16 10 DISCO KINGS Born To Be Alive

17 29 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs

18 26 MARKUS GARDEWEG Hello

19 24 MOONBOOTICA June / Mustang 86
20 13 SUNSET STRIPPERS Falling Stars
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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